CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO.PE
CASA LEÔNIDAS VItA NOVA

Proieto de Decreto Legislativo no 2612023, de 30 de Novembro de 2023.

A

Concede a Medalha de Honra ao Mérito
Jurídico Eugo Cavalcantí Melo, e da
outras providências.

Art. 1o Fica concedida ao Dr. Clélio Farias Guerra, a Medalha de Honra ao Mérito
Jurídico Hugo Cavalcanti Melo .

Art. 2o A honraria de que trata este Decreto Legislativo, será conferida em sessão
solene, a ser convocada pelo Presidente da câmara Municipal, especialmente para

este fim.

Art. 3o As despesas decorrêntes da execução deste Decreto Legislativo, corerâo por

conta das dotações orçamentárias próprias do Poder Legislativo, suplementadas se
necessário.

Art. 40 Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das sessôes da Câmara Municipal, em 30 dê Novembro de 2023.

Eü]]NjcA VoIAÇÃo
<(4_â419s

au lo ergio
êre

a I
f.{

O Vereador Paulo Sergio da Silva, no uso de suas atribuições legais, submete
ao Plenário para a devida apreciação e merecida a aprovação, o seguinte projeto de
Decreto Legislativo:

* *.*

I
)

PE
(81

FRua
3737-124A
cEP 55680-000